

Faktura / Daňový doklad

Číslo 1567340025



COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166734

Náz.org.jed.: obalovna Holubice

Zakázka: 4

Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
 Číslo účtu: 5030013729 / 5500
 IBAN: CZ035500000005030013729
 BIC: RZBCCZPP
 Var. symbol: 1567340025

Konst. symbol: 0308

*Vy - 110,1€
 SI - 117,20€
 II fr.*

Odběratel:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
 příspěvková organizace kraje
 Zerotínovo nám. 3/5

BRNO
 601 82

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 22.6.2015

Datum uskut.zdan.plnění: 19.6.2015

Datum splatnosti: 2.7.2015

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
 oblast Vyškov
 Křečkovská 17
 Vyškov
 682 01 VYŠKOV
 IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

SÚS Jmk - oblast Vyškov

Č.j.: 404

25-06-2015

Fakturujeme vám za prodej asfaltové směsi z obalovny Holubice

Fakturace prodejky k 20.06.2015

P.č.	Text	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Počet příloh/listů: K vyřízení	Částka
1	ACO 8 50/70	3,950 t	1 400,00		5 530,00	21,00	1 161,30	6 691,30
2	ACO 8 50/70	7,570 t	1 400,00		10 598,00	21,00	2 225,58	12 823,58
3	ACO 8 50/70	7,590 t	1 400,00		10 626,00	21,00	2 231,46	12 857,46
4	ACO 8 50/70	7,600 t	1 400,00		10 640,00	21,00	2 234,40	12 874,40
5	ACO 8 50/70	7,690 t	1 400,00		10 766,00	21,00	2 260,86	13 026,86
6	ACO 8 50/70	7,710 t	1 400,00		10 794,00	21,00	2 266,74	13 060,74
7	ACO 8 50/70	7,990 t	1 400,00		11 186,00	21,00	2 349,06	13 535,06
8	ACO 8 50/70	6,790 t	1 400,00		9 506,00	21,00	1 996,26	11 502,26
9	ACO 8 50/70	7,720 t	1 400,00		10 808,00	21,00	2 269,68	13 077,68
10	ACO 8 50/70	7,880 t	1 400,00		11 032,00	21,00	2 316,72	13 348,72
11	ACO 8 50/70	7,920 t	1 400,00		11 088,00	21,00	2 328,48	13 416,48
12	ACO 8 50/70	7,990 t	1 400,00		11 186,00	21,00	2 349,06	13 535,06
13	ACO 8 50/70	9,120 t	1 400,00		12 768,00	21,00	2 681,28	15 449,28
14	ACO 8 50/70	7,200 t	1 400,00		10 080,00	21,00	2 116,80	12 196,80
15	ACO 8 50/70	7,260 t	1 400,00		10 164,00	21,00	2 134,44	12 298,44

Objekt	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
ACO 8 50/70							
7,430 t		1 400,00		10 402,00	21,00	2 184,42	12 586,42
17 ACO 8 50/70							
7,580 t		1 400,00		10 612,00	21,00	2 228,52	12 840,52
18 ACO 8 50/70							
7,630 t		1 400,00		10 682,00	21,00	2 243,22	12 925,22
19 ACO 8 50/70							
7,200 t		1 400,00		10 080,00	21,00	2 116,80	12 196,80
20 ACO 8 50/70							
7,320 t		1 400,00		10 248,00	21,00	2 152,08	12 400,08
21 ACO 8 50/70							
7,410 t		1 400,00		10 374,00	21,00	2 178,54	12 552,54
22 ACO 8 50/70							
7,470 t		1 400,00		10 458,00	21,00	2 196,18	12 654,18
23 ACO 8 50/70							
7,500 t		1 400,00		10 500,00	21,00	2 205,00	12 705,00
24 ACO 8 50/70							
7,540 t		1 400,00		10 556,00	21,00	2 216,76	12 772,76
25 ACO 8 50/70							
8,080 t		1 400,00		11 312,00	21,00	2 375,52	13 687,52
26 ACO 8 50/70							
5,930 t		1 400,00		8 302,00	21,00	1 743,42	10 045,42
27 ACO 8 50/70							
4,690 t		1 400,00		6 566,00	21,00	1 378,86	7 944,86
28 ACO 8 50/70							
5,190 t		1 400,00		7 266,00	21,00	1 525,86	8 791,86
29 ACO 8 50/70							
6,970 t		1 400,00		9 758,00	21,00	2 049,18	11 807,18
30 ACO 8 50/70							
4,630 t		1 400,00		6 482,00	21,00	1 361,22	7 843,22
31 ACO 8 50/70							
6,760 t		1 400,00		9 464,00	21,00	1 987,44	11 451,44
32 ACO 8 50/70							
6,590 t		1 400,00		9 226,00	21,00	1 937,46	11 163,46
Sazba DPH	Koeficient			Základ		Daň	
21%				319 060,00		67 002,60	
Celkem DPH				319 060,00		67 002,60	
Celková částka							386 062,60
				Zbývající základ daně	sazba daně	Zbývající daň	Částka
				319 060,00	21,00	67 002,60	386 062,60
Částka k úhradě (zaokrouhleno)							386 063,00 CZK

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: Strnadová Dana
Vystavil: Strnadová Dana